第１号様式（第５条）

（表面）

館山市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付申請書

年   月   日

館山市長          様

（〒    -    ）

申請者（設置者）  住   所

フリガナ

氏   名

電話番号

 館山市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付を受けたいので，

館山市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第５条の規定によ

り，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

導入する補助

対象設備

※表の中から

導入する対象

の設備を選ん

でください。

補助対象設備 補助金申請額

□家庭用燃料電池システム（エネファーム）

 上限１０万円
円

□定置用リチウムイオン蓄電システム

 上限７万円
円

□窓の断熱改修

 補助対象経費×１/４（上限８万円）
円

電気自動車

□住宅用太陽光発電設備及びⅤ２Ｈ充放電設備を

併設              上限１５万円

□住宅用太陽光発電設備を併設  上限１０万円

円

プラグインハイブリッド自動車

□住宅用太陽光発電設備及びⅤ２Ｈ充放電設備を

併設         上限１５万円

□住宅用太陽光発電設備を併設  上限１０万円

円

□Ⅴ２Ｈ充放電設備

 補助対象経費×１/１０（上限２５万円）
円

集合住宅用充電設備

□住民のみ利用可能

 国の補助金額×１/３（上限５０万円）

□住民以外も利用可能

 国の補助金額×２/３（上限１００万円）

円

（裏面）

補助対象設備を導入する

住宅等の名義

□申請者（設置者）

□共有（設置者及び第三者）

□第三者

補助対象設備を導入する

住宅等の所在地

所在地：館山市

所有者：

上記住宅の建築区分

□１.既存住宅

□２.未使用の補助対象設備が設置された住宅

□３.新築

（２，３の場合 入居日   年   月）

＜申請者（設置者）と所有者が異なる場合の所有者氏名欄＞

※申請者と所有者が異なる場合は下記に所有者が署名すること。

（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車を除く。）

私は，私の所有する住宅に補助金申請者が館山市住宅用設備等脱炭素化促進事業補

助金の交付対象となる設備を導入することについて，同意しています。

（署名）

住所

氏名                  印